
 

Agli Atti

Al Sito Web

All’Albo

CUP: H36J20001420007

OGGETTO:  nomina  Progettista  -  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo

Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II -

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della

formazione  e  adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per

l’allestimento di  centri  scolastici  digitali  e  per favorire  l’attrattività  e  l’accessibilità  anche

nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole

del secondo ciclo”; Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/ 22960 del 20/07/2020.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii”;

VISTO il  decreto  interministeriale  28/08/2018  n.  129  concernente  le  istruzioni  generali  

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il  D.P.R.  275/99,  concernente  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni  

scolastiche;

VISTI i  seguenti  Regolamenti  (UE)  n.1303/2013  recante  disposizioni  comuni  sui  fondi  

strutturali  e di investimento europei,  il  Regolamento (UE) n.  1301/2013 relativo al  

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013  

relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l’avviso  prot.  n.  AOODGEFID/11978  del  15/06/2020  emanato  nell’ambito  del  

Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci  

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici  

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo”

Istituto Tecnico e Liceo Scientifico: via Palermo, 3 - Tel: 0875704828 - 479360
Liceo Artistico: via Corsica, 135 – Tel: 0875 479992

C.F.: 91049590705 – Sito:WWW.majoranatermoli.edu.it - e.mail: cbis023004@istruzione.it   -  cbis023004@pec.istruzione.it

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
Istituto Tecnico settore tecnologico

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Ettore MajoranaEttore Majorana

Termoli (CB)Termoli (CB)
Cod. Mecc.: CBIS023004Liceo Artistico “Benito Jacovitti”

Cod. meccanografico: CBIS023004 Prot. n 5600 del 05-10-2020 - Tit. D 07

                               1 / 2



 

VISTA candidatura n. 1028917 del 23/06/2020 – FESR –  realizzazione di Smart Class per la

scuola del secondo ciclo;

VISTA la  delibera del  Consiglio  di Istituto n.  337 del 27/06/2020 con cui  si  autorizzava la

partecipazione  al  bando  PON/FESR  2014/2020  -  Azione  10.8.6.  “Azioni  per

l’allestimento di centri scolastici digitali  e  per  favorire  l’attrattività  e  l’accessibilità

anche nelle aree rurali ed interne”

VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  336  del  16/12/2019  di  approvazione  del

Programma annuale dell'esercizio finanziario 2020;

VISTA la  Nota  autorizzativa  del  M.I.  prot.  n.  AOODGEFID/22960  del  20/07/2020   di  

approvazione  dell'intervento  –  codice  identificativo  del  progetto:  10.8.6A  –  

FESRPON-MO-2020-49  “ Realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo”

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti;

CONSIDERATO che non si è proceduto alla pubblicazione di un Bando per il reclutamento di un

Progettista Interno alla Scuola poiché il Dirigente Scolastico ha già assunto il ruolo di

progettista nei precedenti progetti PON realizzati da questo Istituto Scolastico;

CONSIDERATO che  i propri titoli di studio e le proprie esperienze pregresse sono compatibili

con il progetto;

tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA  

di assumere l'incarico di progettista del PON-FESR  finalizzato alla  “ Realizzazione di smart class

per  le  scuole  del  secondo ciclo”;   -  Azione 10.8.6A. Codice  identificativo  progetto  10.8.1.A6-

FESRPON-MO-2020-49,  giusta  nota  autorizzativa  del  M.I.  prot.  n.  AOODGEFID/22960  del

20/07/2020. 

Pertanto non si procederà alla nomina di una commissione giudicatrice delle candidature per

incarico di progettista  interno.

L'attività di progettista sarà svolta fuori dall'orario di servizio e senza alcun compenso economico.

 Il Dirigente Scolastico

Prof. Stefano GIULIANI

il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.

Cod. meccanografico: CBIS023004 Prot. n 5600 del 05-10-2020 - Tit. D 07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

